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Rapport från styrelsen om föreningssammanslagning mellan FALK och 
FAI 
 
 

Bakgrund 
Vid årsmötet 2022 antogs en avsiktsförklaring om föreningssammanslagning. Styrelsen fick i uppdrag 
av årsmötet att ta fram beslutsunderlag med förslag på organisation, nya stadgar och en 
handlingsplan för processen tillsammans med FAI. Här följer förslag till organisation, stadgar mm.  
 

Syftet  
Vår gemensamma idé med föreningssammanslagningen beskrivs i avsiktsförklaringen som antogs vid 
årsmötet 2022: 
 
”Vi vill samla alla som arbetar med informationsförvaltning och arkiv, för att vara en stark röst i 
samhällsdebatten för våra frågor. Vi vill vara en tydlig och självklar part för andra att samverka och 
samarbeta med. Samgåendet ska ge ett mervärde för alla våra medlemmar oavsett om de är enskilda 
medlemmar med olika yrkestillhörighet eller organisationer, med ett bredare utbud och mer kraft i 
verksamheten. Vi ska omfatta hela Sverige geografiskt, såväl städer som landsbygd.” 
 

Organisation 
Föreningens högsta beslutande organ är årsmötet.  
 
Föreningens verkställande organ är styrelsen.  
 
Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare och kassör. Styrelsen utser de ombud, 
arbetsgrupper, arbetsutskott och nätverk som den finner nödvändiga, till exempel ombud till 
Föreningen Svensk Arkivtidskrift. 
 
En arbetsordning för styrelsen och dess arbetsgrupper samt arbetsutskott kommer att tas fram som 
beskriver arbetet i den nya verksamhetsstrukturen. 
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Stadgar 
Ett förslag till nya stadgar finns framtaget - Se bilaga. 
 

Namn och logga 
En första analys av befintliga loggor och grafisk profil har genomförts. Logga inväntar beslut om 
föreningsnamn.  
 
Namnfrågan har beretts genom att varje styrelse fått lämna in ett antal förslag som lagts samman 
och beretts av styrgruppen (ordförande samt vice ordförande från respektive förening) för att 
återremitterats till respektive styrelse för rangordning. Efter rangordningen har en gemensam 
kortlista med namnförslag skickats ut till medlemmarna, tillsammans med ett ordförandebrev, för 
rangordning och kommentarer (se inklippt bild nedan). 
 

 
 
En potentiell URL för ny webbplats har bokats. 
 
 
Bilaga – Förslag till stadgar 


